 X20CP1483 und X20CP1483-1
X20CP1483 und X20CP1483-1
1 Mitgeltende Dokumente
Weiterführende und ergänzende Informationen sind den folgenden gelisteten Dokumenten zu entnehmen.
Mitgeltende Dokumente
Dokumentname Titel
MAX20 X20 System Anwenderhandbuch
MAEMV Installations- / EMV-Guide

3 Bestelldaten X20CP148x
Bestellnummer Kurzbeschreibung
X20 SPS
X20CP1483 X20 SPS, x86 100 MHz Intel kompatibel, 32 MByte DRAM, 128 kByte SRAM, tauschba-
rer Programmspeicher: CompactFlash, 1 Einschubsteckplatz für X20 Schnittstellenmodule, 2
USB-Schnittstellen, 1 RS232-Schnittstelle, 1 Ethernet-Schnittstelle 10/100 Base-T, 1 POWER-
LINK-Schnittstelle, inkl. Einspeisemodul, Feldklemme 1x X20TB12, Steckplatzabdeckung und
X20 Abschlussplatte rechts X20AC0SR1 beiliegend, Programmspeicher gesondert bestellen!
X20CP1483-1 X20 SPS, x86 100 MHz Intel kompatibel, 64 MByte DRAM, 128 kByte SRAM, tauschba-
rer Programmspeicher: CompactFlash, 1 Einschubsteckplatz für X20 Schnittstellenmodule, 2
USB-Schnittstellen, 1 RS232-Schnittstelle, 1 Ethernet-Schnittstelle 10/100 Base-T, 1 POWER-
LINK-Schnittstelle, inkl. Einspeisemodul, Feldklemme 1x X20TB12, Steckplatzabdeckung und
X20 Abschlussplatte rechts X20AC0SR1 beiliegend, Programmspeicher gesondert bestellen!
Erforderliches Zubehör
CompactFlash-Karten
0CFCRD.016GE.02 CompactFlash 16 GB extended Temp.
0CFCRD.0512E.02 CompactFlash 512 MByte extended Temp.
0CFCRD.1024E.02 CompactFlash 1024 MByte extended Temp.
0CFCRD.2048E.02 CompactFlash 2048 MByte extended Temp.
0CFCRD.4096E.02 CompactFlash 4096 MByte extended Temp.
0CFCRD.8192E.02 CompactFlash 8 GB extended Temp.
Im Lieferumfang enthalten
Abschlussplatte
X20AC0SR1 X20 Abschlussplatte, rechts